

# Faktúra

Variabilný symbol: 20172619

<b>Dodávateľ</b> <b>DELUX ZPS, s.r.o.</b> Hlavná 1893 SK - 952 01 Vrábľa IČO: 35934590 DIČ: 2022000959 IČ DPH: SK2022000959		<b>Odberateľ</b> <b>Základná umelecká škola</b> Akademia Hronca 3490/9B SK - 048 01 Rožňava IČO: 35543582 DIČ: 2021645109 IČ DPH:	
<b>Prijemca</b> <b>Základná umelecká škola</b> Akademia Hronca 3490/9B SK - 048 01 Rožňava IČO: 35543582 DIČ: 2021645109 IČ DPH:		<b>Dodacie a platobné podmienky</b> Fakturované: s DPH Dátum dodania: <b>9.8.2017</b> Dátum vystavenia: 9.8.2017 Dátum splatnosti: <b>9.8.2017</b> Spôsob platby: Dobierkou Konštantný symbol: 0008 Banka: Slovenská sporit. Účet: 0233708704/0900 SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK5909000000000233708704	
Forma objednávky - Číslo objednávky: 20794 Spôsob dopravy: Nezaradená Popis:			

Zákazka: PZI/2017/2838

Strana: 1/3

Faktúra: PZI/2017/2619

Kód	Názov tovaru	Kat. č.	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Netto	DPH	Cena s DPH
<b>Dodací list: PZI/2017/3861</b>								
010073	DIAVA Politúra 200ml		3,00 ks	1,53	20	4,59	0,92	5,51 EUR
010434	Aviváž VÍLA 5kg 4xkoncentrát Fresh		1,00 ks	3,77	20	3,77	0,75	4,52 EUR
010435	Aviváž VÍLA 5kg 4xkoncentrát Oceanic		1,00 ks	3,77	20	3,77	0,75	4,52 EUR
010436	Aviváž VÍLA 5kg 4xkoncentrát Peach		1,00 ks	3,77	20	3,77	0,75	4,52 EUR
010446	CIPRO 500g		10,00 ks	0,52	20	5,20	1,04	6,24 EUR
010452	CIPRO Cream 250ml		20,00 ks	0,68	20	13,60	2,72	16,32 EUR
010462	CIPRO WC géľ 750ml		54,00 ks	1,09	20	58,86	11,77	70,63 EUR
010469	DEXA 750g		20,00 ks	0,99	20	19,80	3,96	23,76 EUR
010521	KATKA 500g Broskyňa		6,00 ks	0,50	20	3,00	0,60	3,60 EUR
010522	KATKA 500g Citrón		6,00 ks	0,50	20	3,00	0,60	3,60 EUR
010542	LUSK 5kg na okná		3,00 ks	3,10	20	9,30	1,86	11,16 EUR
010547	MIRROR DeLUX 5kg Citrón PET bandaska		2,00 ks	5,61	20	11,22	2,24	13,46 EUR
010760	Škrob DeLUX 500g		5,00 ks	0,73	20	3,65	0,73	4,38 EUR
010853	UNILESK 5kg PET bandaska		6,00 ks	4,65	20	27,90	5,58	33,48 EUR
010921	RAJÓN 5L		4,00 ks	2,52	20	10,08	2,02	12,10 EUR
020715	Mydlo tekuté BALNEO 5l		10,00 ks	4,07	20	40,70	8,14	48,84 EUR
020716	Mydlo tekuté BALNEO 500ml s dávkovačom		10,00 ks	0,85	20	8,50	1,70	10,20 EUR
020772	Krém na ruky INDULONA 100g Olivová		4,00 ks	1,35	20	5,40	1,08	6,48 EUR

10,55  
100 4,52  
100 4,52  
100 4,52  
100 6,24  
100 16,32  
100 49,63  
100 23,76  
100 3,60  
100 3,60  
100 11,16  
100 13,46  
100 4,38  
100 33,48  
100 12,10  
100 48,84  
100 10,20  
10 6,48

# Faktúra

Variabilný symbol: 20172619

V/2030

Strana: 2/3

Faktúra: PZ/2017/2619

Objekt	Popis	Množstvo	Jedn. cena	DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Handwritten
00000000	Mydlo tekuté BALNEO (cream)	10,00 ks	4,07	20	40,70	8,14	48,84 EUR	100 48,84
00000000	Handra vlnková (biela 70)	100,00 ks	0,48	20	48,00	9,60	57,60 EUR	100 57,60
00000000	Handra tkaná ERIKA (biela) Andá	10,00 ks	0,72	20	7,20	1,44	8,64 EUR	100 8,64
00000000	Prachovka tkaná froté ANDREA 35x35	10,00 ks	0,97	20	9,70	1,94	11,64 EUR	100 11,64
00000000	Prachovka plienková I FNKA 40x30 biela	10,00 ks	0,28	20	2,80	0,56	3,36 EUR	100 3,36
00000000	Uterák riadová 50x70	30,00 ks	1,50	20	45,00	9,00	54,00 EUR	100 54,00
00000000	Uterák froté EMA	30,00 ks	3,18	20	95,40	19,08	114,48 EUR	100 114,48
00000000	P.T. KATRIN 68m 2 vr.	108,00 ks	0,39	20	42,12	8,42	50,54 EUR	10 50,54
00000000	Hubka na riad 150x70x45	20,00 ks	0,17	20	3,40	0,68	4,08 EUR	10 4,08
00000000	Hubka na riad 80x55x28 10ks	3,00 BAL	0,39	20	1,17	0,23	1,40 EUR	10 1,40
00000000	Sáčky do koša 600/700 50ks 60L	5,00 ROL	1,21	20	6,05	1,21	7,26 EUR	10 7,26
00000000	Vreće PE 0, 04x700x1100 25ks/rol. čierne	2,00 ROL	2,17	20	4,34	0,87	5,21 EUR	10 5,21
00000000	Vreće PE 700x1100 70my 20ks/rol. modré	2,00 ROL	3,01	20	6,02	1,20	7,22 EUR	10 7,22
0992435261	LUSK MR 500ml	5,00 KS	0,97	20	4,85	0,97	5,82 EUR	100 5,82
0992435423	Osviežovač aerosol Air VALSE 300ml Levandula	13,00 KS	0,79	20	10,27	2,05	12,32 EUR	10 12,32
0992435440	Prací prášok BONUX 4,2kg Active	2,00 KS	9,00	20	18,00	3,60	21,60 EUR	10 21,60
0992435878	Osviežovač aerosol Miléne 300ml Ocean	1,00 KS	0,79	20	0,79	0,16	0,95 EUR	10 0,95
0992435879	Osviežovač aerosol Miléne 300ml Lemon	11,00 KS	0,79	20	8,67	1,73	10,40 EUR	10 10,40
0992435880	Osviežovač aerosol Miléne 300ml Forrest	3,00 KS	0,79	20	2,37	0,47	2,84 EUR	10 2,84
0992618	PRONTO 250ml proti prachu modré	9,00 KS	2,77	20	24,93	4,99	29,92 EUR	10 29,92

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	617,89	123,58	741,47 EUR
<b>Celkom</b>		<b>617,89</b>	<b>123,58</b>	<b>741,47 EUR</b>
Zaplatené				741,47 EUR
<b>Celkom k úhrade</b>				<b>0,00 EUR</b>

*Výška úhrady plnomer = 587,70 €*

*958,-*

*Kolna = 370,28 €*

# Faktúra

Variabilný symbol: 20172619

Zákazka: PZ/2017/2838

Strana: 3/3

Faktúra: PZ/2017/2619

Faktúra slúži ako dodací list.

M:

1

Dátum: 31.8.2017

Vystavil: Ing. Adriána Račeková

037/7768718, 037/7768741, adriana.racekova@delux.sk

Obchodný register Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 20/46/N

**DELUX ZPS s.r.o.**  
Hlavná 1893, 952 01 Vrábľa  
IČO: 35934590, IČ DPH: SK2022000959  
Výpis z OR v NR, odd. Sro, vl.č. 20/46/N  
-1-

Dátum:

Prevzal:

